PAGE
2

                                                                        [image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СМИРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ШАТКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.07.2018г.

	№ 40

"О ставках платы за единицу объема древесины лесных насаждений на территории Смирновского сельсовета муниципального района Нижегородской области»

В соответствии со статьей 84 Лесного кодекса Российской Федерации от 04 декабря 2006 года N 200-ФЗ, пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации " постановляю:

1. Определить, что на территории Смирновского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области в качестве ставок платы за единицу объема древесины в отношении лесов, находящихся в муниципальной собственности, подлежат применению  ставки в размере, установленном Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 мая 2007 года N 310 "О ставках платы за единицу объема лесных ресурсов и ставках платы за единицу площади лесного участка, находящегося в федеральной собственности"

2. Обнародовать настоящие правила в общедоступных местах и разместить на официальном сайте администрации поселения в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  И.о.главы  администрации

   Смирновского сельсовета                                                        Е.В.Борисова